Del 1 al 31 de diciembre del afio 2018

< 251

Lo
FREuiiise 1c

1
~

LN >
| e 2 R |

i«

21

1~
LIS Rk A I SR NN

Estado de Resultado

****t

INSTITUTO NACIONAL
PENITENCIARIO

INGRESOS

Ingresos Recibidos de |la Tesoreria General de la Republica
TOTAL INGRESOS

EGRESOS
Servicios Personales
Energia Eléctrica
Agua
Telefonia Fija
Telefonia Celular
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Alquiler de Equipo de Oficina y Muebles
Servicio de Transporte
Viaticos Nacionales
Alimentos y Bebidas para Personas
Alimentos para Animales
Gasolina
Diésel
Instalaciones Varias
Aplicaciones Informaticas
Otros Bienes Intangibles

Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Privado

Becas Nacionales
Ayuda Social a Personas

TOTAL EGRESQOS
RESULTADO DEL PERIODO

Los valores reflejados en el presente estado de resultados pueden variar por saldos en transito al cierre del mes de

diciembre del afio 2018

T B T I TR el - v el S sl (S

57,024,639.81
21,972,322.88
692,451.73
47,534.82
15,885.00
127,000.00
31,845.48
390,000.00
117,000.00
20,175,649.35
250,153.00
106,000.00
1,185,000.00
576,843.00
2,050,000.00
869,157.00
1,517,000.00
515,445.43
855,554.57

L. 108,519,482.07
L. 108,519,482.07
L. 108,519,482.07
L -




