



Estado de Resultado Del 1 al 31 de diciembre del año 2018

INGRESOS				
Ingresos Recibidos de la Tesorería General de la Republica			L.	108,519,482.07
TOTAL INGRESOS			L.	108,519,482.07
EGRESOS				
Servicios Personales	L.	57,024,639.81		
Energía Eléctrica	L.	21,972,322.88		
Agua	L.	692,451.73		
Telefonía Fija	L.	47,534.82		
Telefonia Celular	L.	15,885.00		
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales	L.	127,000.00		
Alquiler de Equipo de Oficina y Muebles	L.	31,845.48		
Servicio de Transporte	L.	390,000.00		
Viáticos Nacionales	L.	117,000.00		
Alimentos y Bebidas para Personas	L.	20,175,649.35		
Alimentos para Animales	L.	250,153.00		
Gasolina	L.	106,000.00		
Diésel	L.	1,185,000.00		
Instalaciones Varias	L.	576,843.00		
Aplicaciones Informáticas	L.	2,050,000.00		
Otros Bienes Intangibles	L.	869,157.00		
Construcciones y Mejoras de Bienes en Dominio Privado	L.	1,517,000.00		
Becas Nacionales	L.	515,445.43		
Ayuda Social a Personas	L.	855,554.57		
TOTAL EGRESOS	-		L.	108,519,482.07
DECLUTADO DEL COMO				

TOTAL EGRESOS

RESULTADO DEL PERIODO

Los valores reflejados en el presente estado de resultados pueden variar por saldos en transito al cierre del mes de diciembre del año 2018

